
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

1971 829 Stb. 355

S T A A T S B L A D  VAN HE T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 21 mei 1971 tot vaststelling 
van het tijdstip waarop de Registratiewet 1970, de 
Wet op belastingen van rechtsverkeer en de Aan­
passingswet belastingen van rechtsverkeer in 
werking treden.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder­
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 
12 mei 1971, nr. B71/9196, directie Wetgeving Douane en 
V erbruiksbel astingen;

Gelet op artikel 15 van de Registratiewet 1970 (Stb. 610), 
artikel 61 van de Wet op belastingen van rechtsverkeer (Stb. 
1970, 611) en artikel XXV van de Aanpassingswet belastingen 
van rechtsverkeer' (Stb. 1970, 612);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De Registratiewet 1970, de Wet op belastingen 
van rechtsverkeer en de Aanpassingswet belastingen van 
rechtsverkeer treden in werking met ingang van 1 januari 1972.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, 
waarin het is geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 21 mei 1971.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën, 
F. H. M. GRAPPERHAUS.

Uitgegeven de derde juni 1971.

De Minister van Justitie, 
CC. . H.H.  F. F. PPOOLLAAKK..


	stb-1971-355

